
COMUNICATO  Nr. 21 

Si trascrivono le delibere adottate dalla Commissione Organizzativa nella seduta del 18 Aprile 2018 
Il presente Comunicato Ufficiale e' affisso all'albo del Comitato AICS ROMA  

oggi Mercoledi' 18 Aprile 2018 - ora 15:36:33  

 
 

GARE DISPUTATE  
- ultima giornata - 

Data Giornata Sq. Casa Sq. Ospite Risultato Omologa 

2018/04/14  21  AKROSPORT S. PALOMBA (TP) (id 2)  DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25)  2  - 1 OMOLOGATA  

2018/04/14  21  MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  6  - 3 OMOLOGATA  

2018/04/14  21  FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  3  - 2 OMOLOGATA  

2018/04/14  21  COMMERCIALISTI RM CA. (TP) (id 8)  COLLI PORTUENSI F.C. (TP) (id 36)  2  - 1 SOSPESA  

 
 

GARE DA DISPUTARE  
- prossima giornata - 

Data Orario Giornata Sq. Casa Sq. Ospite 

2018/04/21  10.30  22  C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15)  COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

   Campo di gioco:  F. MERAVIGLIOSA -RM -Via Vincenzo Drago, snc   

2018/04/21  10.30  22  FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2)  

   Campo di gioco:  SPES MONTESACRO - Via Dell'Ateneo Salesiano  

2018/04/21  10.30  22  IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

   Campo di gioco:  TRE FONTANE - Roma - Via Costantino, 5  

2018/04/21  10.00  22  DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25)  F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27)  

   Campo di gioco:  LODOVICHETTI - Ostia Lido - Via Brigantini 7  

 

CLASSIFICA GENERALE 

CAMPIONATO   32         
 IN 

CASA  
 FUORI 
CASA  

RETI 

Nome squadra  PUNTI   Gare  
COPPA 

D. 
V N P V N P R.F. R.S. Diff. R. 

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) 48 17 39 8 0 1 8 0 0 69 11  58  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP) (id 27) 38 17 82 7 0 2 5 2 1 40 26  14  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) 27 17 39 6 2 0 1 4 4 32 22  10  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) 24 17 54 4 2 3 3 1 4 26 27  -1  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) 21 17 45 3 2 3 3 1 5 34 37  -3  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) 21 17 63 6 0 3 0 3 5 30 30  0  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) 19 17 85 2 2 4 3 2 4 26 38  -12  

IBM UNITED (TP 17-18) (id 29) 18 17 42 2 3 3 3 0 6 23 43  -20  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) 14 18 54 2 2 5 2 0 7 31 50  -19  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) 14 18 58 3 1 5 1 1 7 25 52  -27  

 
 Matematicamente in serie “A”  Promossa in serie “A” Retrocessa in Serie “C”  Matematicamente in serie “C” 

           

XXIII °  TROFEO DEL PETROLIO DI CALCIO A 11 – SERIE  “B” 



 
 

CLASSIFICA MARCATORI 

Id Squadra Cognome Nome Reti Realizzate 

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36  BATTISTI  Flavio  19  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  KALYNYCH  Yuri  19  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15  CARNEVALE  Marco  14  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33  ALVETI  Daniele  8  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) - 21  GUERRA  Matteo  8  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25  D'ALESSIO  Matteo  8  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  ARACHI  Cristian  7  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  ALLOCCA  Francesco  7  

IBM UNITED (TP 17-18) (id 29) - 29  RAMAZZOTTI  Lorenzo  7  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  GIUSTI  Marco  7  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12  CAPPIOLI  Claudio  6  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12  CERRONI  Alessandro  5  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2  QUATTROCCHI  Filippo  5  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  MANOZZI  Giovanni Maria  5  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27) - 27  DIAMBA  IBRAHIMA  5  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33  MEFFE  Jonathan  5  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27) - 27  ALIOUNE BADARA  MANE'  5  

 
 
 

CLASSIFICA MIGLIOR ATLETA 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 

Presenze 
Media 

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36 BATTISTI Flavio 83  11 7.545  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 CAPPIOLI Claudio 43.5  6 7.25  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25 MAURO Salvatore Andrea 37.5  5 7.5  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15 CARNEVALE Marco 30.5  4 7.625  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8 KALYNYCH Yuri 30.5  4 7.625  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33 ALVETI  Daniele 29  4 7.25  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25 D'ALESSIO Matteo 29  4 7.25  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 CABINI Luca 28.5  4 7.125  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) - 21 GUERRA Matteo 28  4 7  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27) - 27 DIAMBA IBRAHIMA 27.5  4 6.875  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8 DI NUNNO Lorenzo 23  3 7.667  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 MELE Maurizio 23  3 7.667  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2 CASARTELLI Alessandro 22  3 7.333  

IBM UNITED (TP 17-18) (id 29) - 29 BIANCO Raffaele 22  3 7.333  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25 TESTA Damiano 21  3 7  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2 SCIARRILLO Paolo 21  3 7  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15 MONCADA Massimo 20.5  3 6.833  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2 BARBARISI Cristiano 20  3 6.667  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15 BELLOCCHIO Giovanni 20  3 6.667  

 
 

CLASSIFICA MIGLIOR PORTIERE 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33 LO PRESTI Fabrizio 69.5  10 6.95  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2 BAUCO Gianfranco 116  17 6.824  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36 GIUTTARI Fabio 93.5  14 6.679  

IBM UNITED (TP 17-18) (id 29) - 29 FRULLINI Damiano 46  7 6.571  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25 FANTONI Fulvio 76.5  12 6.375  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) - 21 LONGHI Fabrizio 62.5  10 6.25  



 
 
 

CLASSIFICA MIGLIOR FAIRPLAY 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 

Presenze 
Media 

IBM UNITED (TP 17-18) (id 29) - 29 ROTA Enrico 63  9 7  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2) - 2 EFFICACE Ivano 61  9 6.778  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15 CAGNAZZI Andrea 49  7 7  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 MELE Maurizio 37  5 7.4  

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25 MOSCA Simone 37  5 7.4  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33 ALVETI  Daniele 36  5 7.2  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8 ALLOCCA Francesco 35.5  5 7.1  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) - 21 PARENTE Gianluca 31  5 6.2  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8 DI NUNNO Lorenzo 29  4 7.25  

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8 PLACIDI Francesco 27  4 6.75  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36 BATTISTI Flavio 26  4 6.5  

FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21) - 21 CATALANO Giandomenico 22.5  3 7.5  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36 MELE Enrico 22  3 7.333  

C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15) - 15 BELLOCCHIO Giovanni 21.5  3 7.167  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 CABINI Luca 21  3 7  

INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18) - 12 CAPPIOLI Claudio 20.5  3 6.833  

MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33) - 33 VALDARNINI Fabrizio 20.5  3 6.833  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27) - 27 DI COSTANZO Gabriele 20  3 6.667  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27) - 27 BALDEH SAIDOU 20  3 6.667  

 
 
 

AMMONIZIONI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

2018/04/14  21  CHIRICO Massimo MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

2018/04/14  21  LIPPERINI Marco MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

2018/04/14  21  SANTOLOCI Simone MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

2018/04/14  21  PULCINI Michele INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

2018/04/14  21  MORRONE Antonio FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  LULLI Mauro FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  BIANCHINI Alessandro FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  PISTILLI Andrea FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  ZIPOLI Leonardo FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  PINI Massimo IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

2018/04/14  21  PISCINI Alessandro IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

2018/04/14  21  FOROTTI Fabio IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

2018/04/14  21  CERBONE Stefano IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

2018/04/14  21  BRUNETTI Andrea COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

2018/04/14  21  GIUTTARI Fabio COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

2018/04/14  21  IANNUZZI Paolo COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

 
 
 

ESPULSIONI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

2018/04/14  21  ANNUNZIATA Luigi FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

2018/04/14  21  GIOVANARDI Gianluca COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

2018/04/14  21  BATTISTI Giulio COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

2018/04/14  21  BATTISTI Giulio COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

2018/04/14  21  CAFFARI Valerio COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  



 
 
 

TESSERATI DIFFIDATI 

Cognome Nome Tessera Squadra 

CARETTA Dario 1956196 AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2)  

DE ANGELIS Fabio 1956200 AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2)  

EFFICACE Ivano 1949999 AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2)  

QUATTROCCHI Filippo 1957682 AKROSPORT S. PALOMBA (TP 17-18) (id 2)  

BRUNETTI Andrea 1948103 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

DI NUNNO Lorenzo 1948110 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

GIUSTI Marco 1948113 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

VALLEROTONDA Valerio 1948128 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

KALYNYCH Yuri 1957710 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

REALE Andrea 1980299 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  

CABINI Luca 1957355 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

CHIMENTI Vincenzo 1957357 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

PULCINI Michele 1957362 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

CAPPIOLI Claudio 1957356 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

LEONE Luca 1957713 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

MELE Maurizio 1967149 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

CERRONI Alessandro 1957742 INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  

PUGLIA Edoardo 1957623 C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15)  

BURGOS Andres 1957607 C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15)  

CARUSO Marco Giuppe 1967093 C. UNCREDIT BANCA RM (TP 17-18) (id 15)  

CATALANO Giandomenico 1957383 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

COLORITO Marco 1957385 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

BIANCHINI Alessandro 1957381 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

ZIPOLI Leonardo 1957397 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

GUERRA Matteo 1957391 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

FALANGA Dario 1969636 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  

RIGHI Daniele 1948051 DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25)  

DE GIROLAMO Roberto 1948033 DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25)  

MAURO Salvatore Andrea 1948044 DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25)  

NJIE ABDOUAZZIZ 1957675 F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18) (id 27)  

MARINO Francesco 1948159 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

PINI Massimo 1948165 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

ROTA Enrico 1948168 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

PISCINI Alessandro 1948166 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

CARDENAS CASTANEDA Osbaldo 1948095 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

RAMAZZOTTI  Lorenzo 1948167 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

BIANCO Raffaele 1948093 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  

RICCIOTTI Andrea 1948087 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

BELLANTE Maurizio 1948061 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

LAVECCHIA  Rocco 1948078 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

ELEUTERI Francesco 1948074 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

VALDARNINI Fabrizio 1948092 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

MEFFE Jonathan 1948083 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

COLAVECCHIA Francesco 1948067 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

CAPONETTI Daniele 1948063 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  

PAOLI Federico 1948148 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

BATTISTI Flavio 1948132 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

PILOGALLO Alex 1948152 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  

 
 
 
 



TESSERATI SQUALIFICATI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Giornata Data Cognome e Nome Tessera Squadra Descrizione 

21  2018/04/14  CHIRICO Massimo 1948066 MEDIASET CALCIO (TP 17-18) (id 33)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di Ammonizioni  

21  2018/04/14  ANNUNZIATA Luigi 1957380 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Espulso per aver privavo l'avversario di una chiara occasione da rete commettendo fallo.  

21  2018/04/14  PISTILLI Andrea 1957394 FORO RM AMICI ANF (TP 17-18) (id 21)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di Ammonizioni  

21  2018/04/14  FOROTTI Fabio 1948098 IBM UNITED (TP 17-18) (id 29)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di Ammonizioni  

21  2018/04/14  BATTISTI Giulio 1980274 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 2  

Motivazione: Reagiva ad una reazione dell'avversario  

21  2018/04/14  GIOVANARDI Gianluca 1948140 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 4  

Motivazione: Lontana dall'azione correva dove due giocxatori avevano fatto reazione reciproca e colpiva il portiere della squadra avversaria.  

21  2018/04/14  IANNUZZI Paolo 1948143 COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 1  

Motivazione: Somma di Ammonizioni  

21  2018/04/14  CAFFARI Valerio 1948104 COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8)  
Giornata di assegnazione: 21 

Turni assegnati: 3  

Motivazione: Reagiva ad una presunta scorretteza dell'avversario scatenando la reaione di due giocatori avvrsari.  

 

VARIE : 

GARA SOSPESA : 

La gara COMMERCIALISTI ROMA – COLLI PORTUENSE è stata sospesa al 25’ del II° tempo sul risultato di 2 

a 1 per i COMMERCIALISTI ROMA perché la squadra COLLI PORTUENSI, a seguito delle due espulsioni e degli 

infortuni, è rimasta con meno di 7 giocatori sul campo,.  

Per quanto precede la vittoria è assegnata alla squadra COMMERCIALISTI ROMA con il risultato di 3 a 0 a tavolino 

in quanto più vantaggioso rispetto al 2 a 1 e i gol sono azzerati.  

 

CALENDARIO ULTIMA GIORNATA : 

Le gara trascritte in rosso nel presente comunicato, avendo tutte ripercussioni nella classifica sia in testa che in coda,  

si giocheranno tutte in contemporanea alle ore 10,30. 

 

La gara DINAMO OSTIA  - SPORTING UNITED, per accordi tra le squadre, è posticipata di un’ora avrà inizio 

alle 10,00. 

 

7° SPRING CUP 2018  

Il 23 Aprile è l’ultimo giorno per presentare la domanda di partecipazione  

 

Si riepiloga quanto detto in sede di presentazione del Torneo e le attività che saranno da svolgere fino alla 

premiazione:  

TROFEO DEL PETROLIO : 



1. Le prime tre classificate della serie “B” il 5 maggio disputeranno un triangolare e la prima classificata  avrà 

diritto a partecipare alla finale di COPPA ITALIA a proprio spese ma riceverà un contributo di Euro 

400,00 dall’organizzazione. 

Qualora la squadra COMMERCIALISTI ROMA dovesse vincere nella finale dell’AICS ROMA CUP 

il triangolare si ridurrà ad una gara di spareggio tra la seconda e la terza.   

 

2. Le ultime classificate della serie “B” saranno retrocesse in serie “C”; 

 

Per stabilire chi retrocederà e chi si classificherà al terzo posto, in caso di parità di punti, visto che le prime 

due sono matematicamente stabilite, si procederà attraverso lo spareggio. (Nel caso le gare di spareggio 

terminassero in parità saranno effettuati 5 tiri di rigore poi si procederà ad oltranza); 

Gli spareggi si effettueranno sabato 28 aprile, (salvo accordi tra le squadre per effettuarli prima del 28 aprile) 

su campi neutri messi a disposizione dall’organizzazione  ed i costi (campo e terna)  sarà ripartiti al 50% tra 

le due squadre; 

Il triangolare si disputerà sabato 5 maggio su campo messo a disposizione dell’organizzazione; 

AICS ROMA CUP : 

La squadra che si aggiudicherà la Coppa  avrà diritto a partecipare gratuitamente, per 15 atleti, alla manifestazione 

“CALCIO SENZA CONFINI” che si svolgerà a Alba Adriatica dall’11 al 13 maggio 2018; 

NOTA : 

Qualora la squadra ARCHITETTI ROMA CALCIO dovesse vincere nella finale dell’AICS ROMA CUP ed 

arrivare prima nel Triangolare di serie “A” la squadra che andrà ad ALBA ADRIATICA  sarà quella dei 

COMMERCIALISTI ROMA sconfitta in finale   

 

SERATA DI GALA 
La serata di Premiazione con cena sarà fatta Sabato 5 maggio alle ore 19.30 presso HOTEL MIDAS 
Via Aurelia 800. 

Si fa presente che l’organizzazione OFFRE GRATUITAMENTE, anche alle due finaliste di Coppa, la 

serata a due componenti per ogni squadra mentre per coloro che desiderano partecipare il costo a 

persona è di 30,00 Euro. 

Per segnalare il numero dei partecipanti e per comunicare coloro che usufruiranno della serata 
gratuitamente 

Contattate CLAUDIO BALESTRA 346 1496638.  

 
 

AUGURI 

Id Squadra Cognome Nome Compleanno   

COMMERCIALISTI RM CA. (TP 17-18) (id 8) - 8  BRUNETTI Andrea 23/04 AUGURI per i tuoi 42 anni 

DINAMO OSTIA (TP 17-18) (id 25) - 25  PETRUCCI Jacopo 21/04 AUGURI per i tuoi 27 anni 

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18) (id 36) - 36  BATTISTI Marco 18/04 AUGURI per i tuoi 41 anni 

 
 

AVVISO PER LE SOCIETA' 

Si ricorda che, prima di ogni incontro, le Societa' sono tenute a consegnare al direttore di gara l'Elenco dei 
Partecipanti alla Gara compilato utilizzando l'applicazione GESKAM.  
Si ricorda altresi' che in difetto, la Societa' sara' penalizzata con 3 punti in Coppa Disciplina e 10 euro di ammenda.  

  

 
 
 
 
 

La Commissione Organizzativa   Il Giudice Sportivo 



 


